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Sociale Verkiezingen 2024 

Dinsdag 14 en woensdag 15 mei. 
 

De kandidaten van het  

ABVV-BBTK… 

 

 

 

 

 

 

 

Peter Vandevelde 

Kinesitherapeut 
Wendy Cauwel 

Zorgkundige 
Marleen Eeckhoudt 

Logistiek medewerker CRG 

Gunter Van Campenhout 

Verpleegkundige ICU 
Duc Nam Nguyen 

Geneesheer 

Sofie De Meyst 

Kinesitherapeut 

Karen Veroeveren 

Aanspreekpunt 

Employee Corner 

Natalie Cormeau 

Verpleegkundige Pharos 
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De ABVV-BBTK lijsten 

voor de 

ondernemingsraad. 
  

 De bedienden 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

De arbeiders 

 

 

 

 

 

 

 

De Kaders 

 

 

 

 

 

 

 

 

De Jongeren 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 1. - Wendy CAUWEL 

 2. - Gunter VAN CAMPENHOUT 

 3. - Karen VEROEVEREN 

 4. - Natalie CORMEAU 

 5. - Yorinde DANSCHUTTER 

 6. - Anouchka REUSE 

 

 

 1. - Marleen EECKHOUDT 

 2. - Daniel ROBBERECHTS 

 

 

 

 1.  - Peter VANDEVELDE 

 2. - Sofie DE MEYST 

 3. - Elke NEIRYNCK 

 4. - Duc Nam NGUYEN 

 5. - Isabel OOMS 

 

 

 1. - Thomas RAEYMAEKERS 

 2. - Jonathan SMETS 

 

 



Verantwoordelijke uitgever: Kathleen De Decker Secretaris | Social Profit BBTK Brussel-Halle-Vilvoorde Rouppeplein 3, 1000 Brussel 

 

De kandidaten van het 

ABVV-BBTK 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Daniel Robberechts 

Logistieke medewerker (OK) 

Brigitte Dhaenekint 

Medewerker Schoonmaak 

Jonathan Smets 

Logistiek medewerker OK 

Elke Neirynck 

Kinesitherapeut 

Thomas Raeymaekers 

Logistiek medewerker OK 

Anouchka Reuse 

Verpleegkundige OK 
Isabel Ooms 

Kinesitherapeut 
Yorinde Danschutter 

Verpleegkundige ICU 

ABVV-BBTK UZ Brussel 

STEM 3! 
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De ABVV-BBTK Lijsten 
voor het CPBW(Comité voor Preventie en Bescherming op het Werk) 

 

 

De Arbeiders 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

De Bedienden 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

De Jongeren 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 1. - Brigitte DHAENEKINT 

 2. - Daniel ROBBERECHTS 

 

 

 

 1. - Wendy CAUWEL 

 2. - Peter VANDEVELDE 

 3. - Gunter VAN CAMPENHOUT 

 4.  - Karen VEROEVEREN 

 5. - Elke NEIRYNCK 

 6. - Sofie DE MEYST 

 7. - Natalie CORMEAU 

 8. - Duc Nam NGUYEN 

 9. - Yorinde DANSCHUTTER 

 10. - Anouchka REUSE 

 11. - Isabel OOMS 

 

 

 1. - Jonathan SMETS 

 2 - Thomas RAEYMAEKERS 

 

ABVV-BBTK UZ Brussel 

STEM 3! 


